
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023

(Cifras en pesos)

CxC/Recaudado/

Pagado

Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Rubro/Capitulo

Devengado CxPModificadoR/C

12,403,289.62

153, 148.00

0.00

0.0012, 403,289.62

153,148.00

0.00

40,379,787.20

185,790.00

0.00

39,991,077.00

185,790.00

0.00

388,710.20

0.00

0.00

RUBROS DE INGRESO

0.001 IMPUESTOS

0.002 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

92,810.00

92,722.65

10,498.00

0.00

0.000.00

92,810.00

92,722.65

10,498.00

0.00

0.00

338,469.00

167,160.00

1, 664.00

0.00

0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

0.003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.000.004 DERECHOS

0.000.005 PRODUCTOS

0.000.006 APROVECHAMIENTOS

0.000.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

0.0012,054,110.97 12,054,110.9739,297,994.000.0039,297,994.008

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.000.00 0.000.000.000.009

0.00 0.00388,710.20 0.00388,710.200.000

8,502,297.16

2,708,951.60

677,113.02

1,032,807.48

2,472,735.25

518,481.80

368,553.88

54,204.45

50,480.47

45,243.00

40,379,787.20

9,264,051.00

2,650,821.39

3,633,450.57

3,381,468.00

9,020,778.96

3,077,505.48

731,317.47

1,083,287.95

2,517,978.25

388,710.20

0.00

286, 652.84

99,056.66

1,846,000.00

39,991,077.00

9,264,051.00

2,364,168.55

3,534,393.91

1,535,468.00

CAPÍTULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES1

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

3

4

18,000.01

1,592, 689.80

0.00

0.00

0.00

18,000.01

1,592, 689.80

0.00

3,000.01

-1,845,999.31

0.00

18,000.01

21,069,310.69

362,685.54

15,000.00

22,915,310.00

362,685.54

5

6

0.007

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.000.000.00

0.00

8

0.000.000.009

3,900,992.46 -518,481.803,382,510.660.00 0.00SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones Modificado Devengado Recaudado CxCIngresos por Fuente de Financiamiento EstimadoCFF

0.00

0.00

16, 236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15,445,222.45

0.00

0.00

4,665,461.11

349,171.37

0.00

0.00

0.00

4,316,289.74

0.00

0.00

4,665, 461.11

349, 171.37

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

15,847,541.00

693,027.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES1

0.00

0.00

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.000.00

4,316,289.74

0.00

0.00

0.00

290,708.45

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

0.005 RECURSOS FEDERALES

0.00RECURSOS ESTATALES6

0.007 OTROS RECURSOS

7,737,828.51

7,737,828.51

0.00

0.00

7,737,828.51

7,737,828.51

0.00

0.00

0.000.69

0.69

0.00

24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

24,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.005

0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.007 OTROS RECURSOS

12,403,289.62 12,403,289.62 0.00388,710.20 40,379,787.2039,991,077.00TOTAL INGRESOS

Ampliaciones/

Reducciones PagadoModificado Devengado CxPAprobadoEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF

5,169,096.16

97, 648.38

0.00

0.00

0.00

5,071,447.78

0.00

0.00

4,650,614.36

97,057.38

0.00

0.00

518,481.80

591.00

0.00

16,236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15,445,222.45

0.00

0.00

15,847,541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

0.00

290,708.45

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00

4,553,556.98

0.00

0.00

0.00

517,890.80

0.00

0.00

4 INGRESOS PROPIOS

5 RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES6

7 OTROS RECURSOS

3,851,682.80

3,851,682.80

0.00

0.00

3,851,682.80

3,851, 682.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

24,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

0.69

0.69

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

5

6

0.000.007 OTROS RECURSOS

9,020,778.96 8,502,297.16 518,481.8040,379,787.2039,991,077.00 388,710.20TOTAL EGRESOS
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023
(Cifras en pesos)

Recaudado/

Pagado

CxC/Estimado/

Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones DevengadoModificado CxPCFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento

-503, 635.05

251,522.99

0.00

0.00

0.00

-755,158.04

0.00

0.00

14, 846.75

252,113.99

0.00

0.00

0.00

-237,267.24

0.00

0.00

-518,481.80

-591.00

0.00

0.00 0.00 0.00NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES 0.000.00 0.001

0.000.00 0.002 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

0.000.00 0.00 0.003 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

0.00

-517, 890.80

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.004 INGRESOS PROPIOS

0.000.005 RECURSOS FEDERALES

0.000.00 0.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.00 0.007 OTROS RECURSOS

3, 886,145.71

3,886,145.71

0.00

0.00

3,886,145.71

3,886,145.71

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES 0.00

0.00

0.00

0.000.005

0.000.006 RECURSOS ESTATALES

0.000.007 OTROS RECURSOS

3, 382,510.66 3,900,992.46 -518, 481.80SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.000.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023

(Cifras en pesos)

-DEVENOADO POR FUERTE DE FINANCIAMIEWTO-

Etlquctado TotalNo (tlquctado 23 26 2716 1713 14 13R/C Rubro/Capítulo 1211

7,737,828.31 12,403,289.620.00 4,663,461.11 7,737,828.31 0.00 0.000.000.00 0.00 4,316,289.740.00349,171.37RUBROS DE INGRESO

0.00 133,148.000.00 0.000.00 133,148.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.001 IMPUESTOS 133,148.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.002 CUOTAS y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000 003 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

0.00 0.00 0.00 92,810.000.00 92,810.00 0.000.00 0.00 0.000 00 0.0092,810.004 DERECHOS

0.00 92,722.630.00 92,722.63 0.00 0.00 0.007.28 0.000.00 0.0092,715.37 0.005 PROOUCTOS

0.00 0.00 0.00 10,498.000.00 10,498.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.0010,498.004 APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.007 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS T OTROS INGRESOS

7,737,828.31 0.00 0.00 7,737,828.51 12,034,110.970.00 4,316,282.460.00 4,316,282.46 0.000.000.00 0.00PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAD. FISCAL T

FONDOS DI8T. DE APORT

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.009 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

T SUBVENCIONES, V PENSIONES T

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIANTOS

0.00 0.00 3,831,682.80 9,020,778.960.00 3,169,096.16 3,831,682.803,071.447.78 0.00CAPÍTULOS DE GASTO 0.00 0.0097,648.38 0.00

3,077,303.483,077,505.48 0.00 0.00 0.00 0.003.077,303.48 0.00 0.000.00 0.000.00 0.001 SERVICIOS PERSONALES

0.00 0.00 731,317.470.00 0.00 731,317.47 0.00 0.00712,137.470.00 0.0019,180.00 0.002 MATERIALES T SUMINISTROS

670,294.93 412,993.00 0.00 0.00 412,993.00 1,083,287.93670,213.07 0.00 0.000.00 0.0081.88 0.003 SERVICIOS GENERALES

671,978.23 1,846,000.00 0.00 0.00 1,846,000.00 2,317,978.23393,391.73 0.00 0.000.0078,386.30 0.00 0.004 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

T OTRAS ATUDAS

0.0018,000.01 0.00 0.00 0.00 18,000.0118,000.01 0.00 0.000.000.00 0.00 0.003 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

1,392,689.80 0.00 0.00 1,392,689.80 1,392,689.800.00 0.00 0.00 0.006 INVERSIÓN PÚBLICA 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.007 INVERSIONES FINANCIERAS T OTRAS

PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.008 PARTICIPACIONES T APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.009 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.000.00

3,886,143.71 0.00 0.00 3,886,143.710.00 0.00 -303,633.03 3,382,310.66-733,138.04SUPERÁVIT/DÍFICIT 0.00231,322.99 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2023
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

A
"8¡Pmm c

C. ANDRES PORFIRIO GUZMAN TESORERIA
MUNICIPAL

HUEHUETIAN
EL6iViN0e,PUE.

FRESIGSi ÜL GONZALEZ CAR

iliyÿÿfeÍJTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

RO

TESORERO MUNICIPAL

HUEHUETlAÑ"
EL GRANDE, PUE.

/SSS 2021-20242021-2024
a •-

'#/0 CJ/KIS, IETE RODRIGUEZ

IOy IERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

rAWfBTO

HUEHUETIAN
EL GRANDE, PUE

2021-202?
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